[bookmark: _Hlk22631661][bookmark: _Hlk22630894][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
(Двадцать второе заседание первого созыва)

от 26.07.2021 года 115

О внесении изменений в Решение совета депутатов №10 от 22.10.2019г «Об утверждении перечня должностей, положения о порядке формирования фонда оплаты труда,положения о материальном стимулировании работников администрации,размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащихв органах местного самоуправления МО Рабитицкое сельское поселение Волосовского района Ленинградской области в новой редакции»

В соответствии с законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение
 РЕШИЛ:
1.    Приложение № 3 к Решению совета депутатов МО Рабитицкое сельское поселение № 10 от 22.10.2019г считать утратившим силу.
2.    Приложение № 4 к Решению совета депутатов МО Рабитицкое сельское поселение № 10 от 22.10.2019г считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://admrabit.ru).
4.    Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Рабитицкое сельское поселение	     Масленицына Н.Н.

image1.jpeg